
Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 62 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 21 de enero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Obstetricia y 
Ginecología, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero) de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Facultativo/a 
Especialista de Área, especialidad Obstetricia y Ginecología, que se relacionan en 
el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del Anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del Anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
50

22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 63 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del Anexo de las Bases 
Generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del Anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar 
desde el día establecido en la Resolución de esta Dirección General de Personal, que 
será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará 
el cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de 
recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito 
del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, 
de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación 
de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extr. núm. 81, de 23 de noviembre). 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 21 de enero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ACEBES TOSTI, ROCIO ***2489** L 139,21 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

ACOSTA VAZQUEZ, MARIA JESUS ***4582** L 147,122 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

AGUILAR MARTIN, MARIA VALLE ***2043** L 145,201 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

AGUILAR ROMERO, MARIA TERESA ***7401** L 154,135 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

AGUILERA VILLEGAS, MARIA ISABEL ***1036** L 161,503 4923 HOSPITAL DE BAZA
AIBAR VILLAN, LAURA ***9356** L 140,245 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
AISA DENAROSO, LEONARDO MAURO ***6257** L 137,422 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

ALBALAT FERNANDEZ, ROSA ***3628** L 148,277 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ALCAIDE INCHAUSTI, JESUS ***1604** L 137,896 8990 HOSPITAL LA MERCED

ALCAIDE TORRES, JAVIER ***8429** L 150,866 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

00
18

50
22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 64 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

ALEJANDRE MORUNO, MARIA DEL ARA ***4972** L 153,049 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

ALFARO GALAN, LINA ***0166** L 132,684 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

ALVAREZ PALENCIA RUEDA, CRISTINA ***8294** L 157,28 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

AMAYA NAVARRO, FATIMA ***7720** L 144,384 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

ANDERICA HERRERO, JOSE RAMON ***9514** L 164,718 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

ARANDA CORONA, MARIA CRISTINA ***7713** L 132,797 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

ARMENTEROS CAMPILLO, JOSE 
MANUEL ***0948** L 130,685 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

BAENA LUQUE, CARMEN ***8902** L 146,47 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

BARAHONA ORPINELL, MANUEL ***3708** L 138,498 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

BARRENA GAITAN, IRENE ***1389** L 134,308 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

BARROSO TUDELA, CELIA ***2654** L 147,183 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BEDMAR LEON, NOEMI ***1562** L 125,217 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

BELLOSO MARTIN MATEOS, MIRYAM ***6688** L 140,765 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

BERNAL ARENILLA, ANA BELEN ***1907** L 141,046 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BLANCO CAMPOS, MARGARITA ***6905** L 139,485 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

BLASCO ALONSO, MARTA ***4280** L 172,543 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

BLAZQUEZ, ANA ROSA ***3954** L 139,543 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

BORRERO GONZALEZ, CARLOTA ***1603** L 150,201 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

BUGATTO GONZALEZ, FERNANDO ***2643** L 160,701 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

BUIXEDA PEREZ, MONTSERRAT ***2956** L 144,462 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

CABEZAS PALACIOS, MARIA DE LAS 
NIEVES ***3462** L 144,746 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA

CALERO ROJAS, MIGUEL ***3419** L 134,45 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

CALVO LEON, MARIA ROSARIO ***1444** L 134,602 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

CAMPOS PINEL, MARIA JOSE ***0602** L 129,071 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

CARRILLO VADILLO, RAQUEL ***5319** L 155,831 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

CASARES GONZALEZ, MARIA PAZ ***4084** L 139,685 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

CEA GARCIA, JORGE ***1821** L 145,547 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CHACON AGUILAR, MARIA DEL CARMEN ***2800** L 148,229 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

CHACON PAREJO, ENRIQUE ***4934** L 135,065 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

CONTRERAS RODRIGUEZ, ANA ***1919** L 142,437 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

00
18

50
22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 65 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

CORONEL VILLARÁN, MARÍA JOSÉ ***3589** L 129,567 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

CORRALES GUTIERREZ, ISABEL ***5108** L 154,45 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

COSCULLUELA VIDAL, MARTA ***3603** L 143,704 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

CUADROS CELORRIO, ANGELA MARIA ***8861** L 139,144 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CUENCA MARIN, CELIA ***4142** L 160,585 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

DAZA MANZANO, MARIA DE LA CINTA ***8592** L 141,323 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

DE LA TORRE BULNES, MARIA ***8018** L 142,5 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

DELGADO MARTINEZ, LUIS MANUEL ***6551** L 127,079 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

DÍAZ BOCARDO, MIGUEL ÁNGEL ***6332** L 134,051 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

DIONIS SANCHEZ, ELIA CARMEN ***6118** L 135,861 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

DOMINGUEZ GONZALEZ, MANUEL ***9372** L 142,186 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

ESCUDERO RIVAS, RAQUEL ***9009** L 152,139 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

ESPEJO PEREZ, JOSE NICOLAS ***9693** L 145,673 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

FACIO FERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***0139** L 142,215 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 

DEL MAR

FAJARDO EXPOSITO, MARIA ANTONIA ***1979** L 154,061 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

FANDIÑO GARCIA, ESTER ***1839** L 140,217 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

FERNANDEZ ALONSO, ANA MARIA ***3740** L 160,376 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA ***3872** L 141,499 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

FERNANDEZ MACIAS, ROSA ***7033** L 143,8 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

FERNANDEZ VENEGAS, MARIA 
ANGELES ***0581** L 133,89 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME
FERNANDEZ-VILLARRENAGA VAZQUEZ, 
MARIA LORENA ***1967** L 147,857 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ

FERRARI BELLVER, ANA MARIA ***3938** L 141,808 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

FERRER GONZALEZ, MARIA 
AUXILIADORA ***7568** L 155,555 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA
FISCHER SUAREZ, NATALIA ***1281** L 126,095 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

FLORES AZNAR, ELENA ***2264** L 136,097 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

GARCIA DIAZ, LUTGARDO ***8776** L 164,042 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

GARCIA ESPINOSA, ROSA MARIA ***5229** L 142,561 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

GARCIA MEJIDO, JOSE ANTONIO ***0796** L 135,844 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

GARCIA SALMONES GONZALEZ, 
CARLOTA ***6242** L 147,396 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME

00
18

50
22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 66 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

GARCIA TRIVIÑO ARBOLEDA, EDUARDO 
JOSE ***0873** L 137,764 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARRIDO LUQUE, MARÍA BELÉN ***7284** L 132,399 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GARRIGOSA ROMERO, MARIA LORETO ***8279** L 147,676 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

GIMENEZ RUIZ, FRANCISCO ***4720** L 143,339 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GIUSTINIANO, BELVIAN VERONICA ***2472** L 150,131 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
GOMEZ CORONADO VINUESA, JOSE 
ANTONIO ***8709** L 139,837 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO

GOMEZ DE HITA, RAFAEL CARLOS ***5181** L 136,94 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

GOMEZ FERNANDEZ, JULIA MARIA ***3223** L 137,557 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GOMEZ MONTERO, LORENA MARIA ***8835** L 143,272 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

GOMEZ MUÑOZ, CRISTINA ***2210** L 156,564 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

GONZALEZ CASTRO, LAURA ***5311** L 125,401 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GONZALEZ FERNANDEZ, YURENA ***9895** L 123,81 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

GONZALEZ GRANADOS, MARIA DEL 
CARMEN ***6139** L 131,684 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GONZALEZ PAREDES, AIDA ***1626** L 166,276 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

GONZALEZ PERAN, ESPERANZA ***6843** L 134,948 4922 HOSPITAL SANTA ANA
GONZALEZ SALMERON, MARIA 
DOLORES ***8950** L 143,324 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

GUADIX MARTIN, MARIA DEL PILAR ***3810** L 168,993 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GUERRERO SAEZ, TATIANA BEATRIZ ***3891** L 128,066 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GUISADO FERNANDEZ, JULIA ***6355** L 145,629 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

GUTIERREZ PALOMINO, LAURA ***0774** L 125,909 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

GUZMAN LEON, ANA ISABEL ***8644** L 124,791 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
HIDALGO DOMINGUEZ, MACARENA 
CARMEN ***7416** L 127,622 8990 HOSPITAL LA MERCED

HOFFNER ZUCHELLI, KAROLINA 
ALEXANDRA ***3189** L 127,438 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

HOLGADO HERNANDEZ, AINHOA ***8572** L 139,921 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

HOLGADO MOZO, ANA ***1670** L 140,459 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

HURTADO SANCHEZ, MARIA 
FRANCISCA ***7811** L 140,834 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA

IBRAHIM DIEZ, NADIA ***0808** L 147,079 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

JERONIMO FRANCO, IRENE ***2330** L 127,804 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

JIMENEZ RAMILA, CARLOS ***1014** L 147,047 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

LANZAT TRUJILLO, FRANCISCO JAVIER ***8022** L 171,804 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

LIMON PADILLA, JUAN LUIS ***5411** L 130,844 4923 HOSPITAL DE BAZA

LOPEZ CRIADO, MARIA SETEFILLA ***8813** L 163,121 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

00
18

50
22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 67 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

LOPEZ GALLEGO, MARIA FELICIDAD ***2999** L 158,488 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

LOPEZ GUERRERO, MIGUEL ANGEL ***3624** L 139,617 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

LOPEZ HERNANDEZ, CAROLINA ***6756** L 138,741 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

LOPEZ LUCENA, BEGOÑA MARIA ***4360** L 139,871 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

LOPEZ MORENO, MARIA ENRIQUETA ***9441** L 141,893 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

LOPEZ PASTOR, MARIA VICTORIA ***9166** LD 105,683 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

LOPEZ TARRAGONA, ROSA MARIA ***8014** L 126,717 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

LOPEZ ZAJARA, IGNACIO JAVIER ***3251** L 147,358 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

LOZANO SANCHEZ, MANUEL ***6944** L 126,18 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

LUCENA CAMPOS, MANUELA ***0682** L 138,094 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

LUNA ORDOÑEZ, SERGIO ***7457** L 132,861 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MADERO ORTAS, AMALIA ***6763** L 141,672 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

MALDE CONDE, FRANCISCO JAVIER ***5652** L 145,146 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

MALDONADO EZEQUIEL, VICENTE 
RAMON ***9956** L 145,144 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MANRIQUE FUENTES, MARIA DE 
GADOR ***1347** L 128,363 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

MANRIQUE GOMEZ, TANIA MARIA ***5554** L 130,443 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

MANTRANA BERMEJO, ELENA ***9241** L 149,589 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

MARIN CID, MONICA ***6447** L 158,309 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

MARIN MARTIN, ELENA MARIA ***0842** L 124,521 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

MARIN PALAZON, MARIA CONCEPCION ***1111** L 158,239 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

MARINA TASCON, ELENA ***5499** L 165,089 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO
MARRUFO GARCIA, RAQUEL ***8908** L 126,09 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MARTI ROMERO, MIGUEL ANGEL ***9451** L 131,935 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MARTIN GOMEZ, VICTORIA ***7759** L 146,768 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MARTINEZ CORTES, FRANCISCO 
JAVIER ***9250** L 129,113 8990 HOSPITAL LA MERCED

MARTINEZ DIEZ, MARTA ***7914** L 167,43 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

MARTINEZ LOPERA, EVA MARIA ***9092** L 134,509 4922 HOSPITAL SANTA ANA

MARTINEZ ROCHE, MARIA INMACULADA ***5960** L 151,482 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MEGIA BAUMELA, ALICIA ***3681** L 138,082 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MELERO CORTES, LIDIA MARIA ***9267** L 133,354 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

MELERO JIMENEZ, VICTORIA ***5054** L 148,339 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

00
18

50
22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 68 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

MENOR ALMAGRO, MANUEL DAVID ***0360** L 151,655 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

MILLAN CANTERO, HELENA ***9489** L 134,145 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

MOLINA HITA, MARIA DEL MAR ***8207** L 155,401 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

MORALES BUENO, ANGELA ***0878** L 149,213 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MORALES CUEVAS, MARIA DEL ROCIO ***5304** L 166,777 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

MORENO DE LAS HERAS, MARIA ***4102** L 151,707 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

MORENO JIMENEZ, MARIA TERESA ***5285** L 149,944 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

MORENO REINA, EDUARDO ***6194** L 143,475 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

MOYA BEJARANO, DAVINIA ***5872** L 126,041 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

MOYANO LOPEZ, MARIA ROSARIO ***1913** L 139,357 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

MUÑOZ BARRERA, ANA MARIA ***5581** L 146,425 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

MUÑOZ CARMONA, VICTOR ***4083** L 147,608 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
NARVAEZ MARTIN, MARIA DEL PILAR ***8987** L 141,504 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

NAVEIRO FUENTES, MARIÑA ***4681** L 138,17 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

OCON HERNANDEZ, OLGA ***4698** L 124,439 4923 HOSPITAL DE BAZA

OJEDA PAREDES, Mª DOLORES ***2266** L 133,322 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

OLVERA PERDIGONES, ANTONIO ***4723** L 129,498 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ORIHUELA LOPEZ, FRANCISCO MARTIN ***3075** L 151,387 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

ORTIZ HERRERA, MARIA CARIDAD ***3585** L 141,758 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

PALOMAR SANCHEZ, LAURA MARIA ***7751** L 148,77 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

PALOMO VICIANA, MARIA JOSE ***7114** L 142,423 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

PARAZUELO GONZALEZ, AURORA ***4967** L 147,945 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

PEREA CRUZ, ALMUDENA ***5813** L 140,538 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PEREZ DIAZ, LAURA ***2162** L 152,664 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

PEREZ GONZALEZ, ROCIO ***5912** L 138,924 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

PEREZ LOPEZ, MARTA ***4022** L 123,594 4923 HOSPITAL DE BAZA
PIZARRO CABALLERO, ISABEL ROSA ***2089** L 125,907 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
POVEDANO CAÑIZARES, BALBINO 
RAMON ***6700** L 133,412 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA
PRESA LORITE, JESUS CARLOS ***2931** L 146,404 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

QUILES LOPEZ-CANTARERO, CARMEN ***5498** L 148,955 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

RAMIREZ MALLOL, MARIA JESUS ***4113** L 129,074 4922 HOSPITAL SANTA ANA
RIVERA ACOSTA, MARIA DOLORES ***1889** L 126,438 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

RIVERA CASTILLA, ANTONIO ***1191** L 132,285 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

00
18

50
22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 69 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

RODRIGUEZ GARCIA, ISABEL ***5369** L 146,984 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

RODRIGUEZ JIMENEZ, BIBIANA ***3849** L 128,052 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

RODRIGUEZ PAREJA, MARIA ANTONIA ***5777** L 145,482 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

RODRIGUEZ RUIZ, NURIA ***3113** L 128,08 4922 HOSPITAL SANTA ANA
ROJAS GARCIA, RAMON ***9580** L 139,557 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

ROJAS LUNA, JOSE ANTONIO ***2925** L 147,191 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

ROMERO FERNANDEZ, MARIA DE LA 
CRUZ ***4805** L 125,048 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

ROMERO GUADIX, BARBARA ***6456** L 150,6 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

ROMERO NIETO, MARIA INMACULADA ***6974** L 143,382 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

ROSADO BELLO, SILVIA MARIA ***0458** L 133,778 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

RUIZ AMO, PALOMA ***4740** L 152,107 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

RUIZ DASTIS, CRISTINA ***7617** L 138,785 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO

RUIZ REDONDO, GEMA MARIA ***5488** L 143,655 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

RUIZA DOMINGUEZ, MARIA CARMEN ***1418** L 132,813 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

SAINZ MARTINEZ, MARIA ROSA ***4056** L 126,642 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

SALAZAR OLIVARES, IGNACIO ***5415** L 129,041 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

SANCHEZ BAUDO, NATALIA DEL VALLE ***4374** L 131,085 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

SANCHEZ GILA, MARIA DEL MAR ***8577** L 146,801 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO

SANCHEZ JUAREZ, JOSE MIGUEL ***0757** L 128,822 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

SANCHEZ MENOR, JOSE ANTONIO ***4256** L 144,532 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA

SANCHEZ RUIZ, ROCIO ***3670** L 138,832 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO ***0542** L 130,609 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL

SANCHEZ TEJEDOR, PATRICIA ***9883** L 138,239 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
SANDINO LOPEZ, MYRIAM ***4856** L 123,857 8990 HOSPITAL LA MERCED
SANTALLA HERNANDEZ, ANGEL 
ALEJANDRO ***7027** L 159,999 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES
SANTANDER MOLINA, TANIA DE LAS 
NIEVES ***1443** L 127,173 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

SANTOS LORENTE, DAVID ***3022** L 163,2 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

SERRANO OLIVA, MARIA AUXILIADORA ***7553** L 133,609 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

SERRANO ROMERO, ROSA MARIA ***1160** L 156,225 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

SOLA MOYANO, ANA PATRICIA ***7677** L 130,631 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

00
18

50
22



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 70 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST DESTINO

SOLDEVILLA PEREZ, SUSANA ***1557** L 137,062 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

SUAREZ ARANA, MARIA ***9455** L 163,698 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

TAPIADOR ALBERTOS, SILVIA MARIA ***4953** L 130,418 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

TEVA GARCÍA, MARÍA JESÚS ***4321** L 133,758 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TIRADO CARRILLO, MARIA DEL PILAR ***1141** L 149,965 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME

TOLEDANO MONTERO, MARIA CARMEN ***2064** L 155,059 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TOLEDANO RUS, ANTONIO ***6241** L 130,155 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ

TORRES RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***6873** L 133,203 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA

URGAL AYALA, AMAYA ***9029** L 159,793 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

VALDIVIA DE DIOS, MARIA ESTRELLA ***3125** L 156,087 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA

VALVERDE PAREJA, MERCEDES ***1534** L 148,667 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

VAQUERIZO GARCIA, JOSE CARLOS ***6614** L 139,906 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA

VEGAS TORRES, CARMEN ***0602** L 131,954 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

VELASCO SERRANO, MARIA DEL PILAR ***2456** L 143,471 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR

VICO ZUÑIGA, IRENE ***3352** L 147,342 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES

ZARZA CHAVEZ, LUCIA ***3850** L 135,075 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO
ZURITA CAMPOS, Mª JESUS ***1018** L 132,592 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

ANEXO II 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR 
DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE
LOPEZ PASTOR, MARIA VICTORIA ***9166**

00
18

50
22


